
Hobby  centrum, Bartákova 37, 140 00 Praha 4  

PI * liga 2012 * 24. ročník *  1. kolo

Memoriál M.Vydry v kat.F1A a Z.Rychnovského v kat. F1G
Pořadatel  LMK  Praha 4 a Hobby centrum Praha 4        

Ředitel A. Tvarůžka

Hlavní rozhodčí J. Kalina

Časoměřiči J.Radianská, Malenická, O.Krucký, Beránková, Hatapát, P.Šimůnek.Viktora 

Místo Panenský Týnec

Číslo soutěže Le 191,192,692

Datum 17.3.2012

Počasí Jasno, teplota 18 až 20 °C, 
 jihozápadní až jihovýchodní vítr 1-3 m/sec.

Sponzoři Č.Pátek, Z.Slavík,P.Šimůnek,Ing.L.Jindřich,MKL Slaný,J.Kubeš,M.Šafler,

AVZO Pňovany,D.Ibehej,A.Tvarůžka

OPTIGER potisk triček - O. Parpel, CENTROPEN a.s. Dačice

Popis nehody Soutěž byla zahájena v 9.00 hodin, asi v 10.00 přijel automobil Renaut Master

státní poznavácí snačky U 142 300, majitele ROJ-MK s.r.o. IČO 25264931,  

402 37 Petrovice 589. Řidič Pavel Petrus, jed.spol., zaparkoval na travnaté ploše

na jižní straně letiště, modeláři mohou parkovat automobily pouze na zpevněné ploše   

 letiště. Asi v 11.00 hodin volný motorový model kategorie F1J soutěžícího 

Jana Spáleného, který   je členem klubu SMČR Pyšely, číslo průkazu CZE 384, 

po termickém poryvu narazill při přistávání do pravého boku automobilu

a nepatrně poškodil plastovou lištu na spodní straně automobilu. Řidič sebral

model a odmítal jej majiteli vydat, proto byla telefonicky kontaktována policie 

v Lounech. Jelikož všichni sloužící byli na výjezdu, provedl sloužicí policista

po telefonckém vysvětlení protokol, klerý je uložen na služebně v Lounech.

Majitel automobilu poté vydal odebraný model jeho majiteli.

 V ý s l e d k y :
rozlet body

kategorie A3
1. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 60 60 60 60 60 300 95 30
2. Sinkule Vladimír Most 226 - 7 60 60 60 60 60 300 64 25
3. Cintula Patrik Brno III 51 - 15 60 60 60 60 60 300 54 21
4. Pondělíček Jaroslav Bílina 494 - 8 60 60 60 60 60 300 0 17
5. Slavíková Jana K.Žehrovice 205 - 9 60 60 60 60 60 300 0 17
6. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 60 60 48 60 60 288 15
7. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 47 60 60 60 60 287 14
8. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 60 60 43 60 60 283 13
9. Pekárek Vojtěch Slaný 85 - 43 60 52 60 49 60 281 12
10. Švarc Zdeněk ml.. Děčín 297 - 3 60 60 60 40 60 280 11
11. Švarcová Klára mžDěčín 295 - 20 60 60 40 58 50 268 10
12. Tauer Jaroslav Pňovany 329 - 6 37 60 45 60 60 262 9
13. Zajíc František ml. sžKopidlno 318 - 14 39 44 60 43 60 246 8

Stránka 1 PI_2kolo_2011



14. Švarc Zdeněk st. Děčín 296 - 2 37 40 47 37 60 221 7
15. Tauer Tomáš mžPňovany 329 - 7 46 24 21 41 60 192 6
16. Tichý Vojta Kopidlno 318 - 17 60 22 41 28 27 178 5
17. Lupomeský Petr mžVarnsdorf 44 - 124 30 40 28 33 35 166 4
18. Hofman Vojtěch mžVarnsdorf 44 - 129 33 38 27 27 38 163 3
19. Řezníček Miloslav mžVarnsdorf 44 - 130 28 13 31 29 41  142 2
20. Beran Jan sžKladno 215 - 65 42 17 59 1

kategorie F1H 
1. Blecha Petr   Sezim. Ústí 222 - 27 120 120 120 120 120 600 180 180 30
2. Horký Roman st. Terezín 418 - 58 120 120 120 120 120 600 180 98 25
3. Zajíc František ml. Kopidlno 318 - 14 120 120 120 120 120 600 180 88 21
4. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 120 120 120 120 120 600 180 0 18
5. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 120 97 120 120 120 577 16
6. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 113 120 120 120 120 593 15
7. Horký Marek. mžTerezín 418 - 59 82 91 120 120 120 533 14
8. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 120 120 75 68 120 503 13
9. Štohanzl Jan Varnsdorf 44 - 41 120 46 85 120 120 491 12
10. Tichý Vojta Kopidlno 318 - 17 65 120 63 120 120 488 11
11. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 120 120 84 110 45 479 10
12. Viktorová Alena sž Praha 4 74 - 17 120 62 60 56 50 348 9
13. Mokoláš Ludvík Slaný 85 - 14 85 65 57 55 80 342 8
14. Křížek Pavel Ing. Nová Paka 210 - 12 120 120 93 333 7
15. Dvořák Ondřej Klánovice 528 - 7 49 52 72 120 24 317 6
16. Hammer Jaroslav Slaný 85 - 34 38 52 95 55 66 306 5

kategorie F1A * 12. ročník memoriálu M. Vydry přepočet

1. Ibehej Dušan Holýšov 237 - 7 180 180 180 180 180 900 279 1260 30
2. Matura Petr Ing. Praha 4 74 - 21 180 180 180 180 180 900 180 1260 23
2. Mezihoráková Jana Ing. Praha 4 74 - 121 180 180 180 180180 900 180 1260 23
4. Cintula Patrik Brno III 51 - 15 180 177 180 180 180 897 1256 18
5. Zajíc František ml. sžKopidlno 318 - 14 174 180 180 180 180 894 1252 16
6. Tauer Jaroslav Pňovany 329 - 6 180 180 180 169 180 889 1245 15
7. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 180 180 180 180 150 870 1218 14
8. Cholava Jan Bílina 494 - 2 180 96 180 180 180 816 1142 13
9. Tauer Tomáš mžPňovany 329 - 7 180 158 180 180 86 784 1098 12
10. Postojevko Seznij P5 Zličín 156 - 180 180 180 61 180 781 1093 11
11. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 84 152 180 180 180 776 1086 10
12. Horký Roman ml. j Terezín 418 - 57 152 125 180 180 90 727 1018 9
13. Dudáček Zdeněk Bílina 494 - 3 147 180 180 88 127 722 1011 8
14. Kozák Petr Bílina 494 - 17 180 79 68 180 97 604 846 7

kategorie F1A-N
1. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 120 180 180 130 180 790 1106 30
2. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 135 108 180 180 180 783 1096 25
3. Ráž Adam Slaný 85 - 67 68 117 120 137 180 622 871 21

kategorie P30
1. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 100 100 100 100 100 500 146 30
2. Malásek Miloslav Praha 4 74 - 147 100 100 100 100 100 500 113 25
3. Jiránek Václav BVL 50-1 100 100 100 100 91 491 21
4. Belo Eugen Varnsdorf 44 - 12 100 100 78 100 100 478 18
5. Krucký Miroslav Praha 4 74 - 102 100 92 80 96 100 468 16

Stránka 2 PI_2kolo_2011



6. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 100 100 100 85 81 466 15
7. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 100 100 60 100 92 452 14
8. Tichý František Slaný 85 - 17 100 100 58 100 85 443 13
9. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 100 87 98 62 70 417 12
10. Kraus Jan Kladno 215 - 61 75 85 100 78 399 11
11. Modr Miloslav Kladno 215 - 1 42 100 84 84 78 388 10
12. Tesař Milan Neratovice 292 - 49 43 44 100 100 100 387 9
13. David Václav Praha 4 74 - 47 45 85 54 100 100 384 8
14. Cinert Zdeněk Terezín 418 - 4 99 100 70 55 49 373 7
15. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 100 92 38 30 100 360 6
16. Staudigelová Sára mžVarnsdorf 44 - 116 42 65 100 72 55 334 5
17. Král Ruda mžVarnsdorf 44 - 119 60 74 60 68 60 322 4
18. Pýcha Samuel mžTerezín 418 - 52 52 68 41 70 71 302 3
19. Hofman Vojtěch mžVarnsdorf 44 - 129 68 54 52 72 34 280 2
20. Nácovský Adam mžVarnsdorf 44 -126 54 36 47 50 66 253 1
21. Beran Jan sžKladno 215 - 65 33 56 23 112

kategorie F1G * 1. ročník memoriálu Z Rychnovského
1. Jiránek Václav BVL 50 - 1 120 120 120 120 120 600 120 30
2. Drnec Jaroslav Ing. Kladno 215 -8 120 120 120 120 120 600 108  25
3. Rohlena Mirek Kladno 215 - 9 115 120 106 101 110 552 21
4. Vitvara Kamil Praha 4 74 - 104 120 94 85 50 120 469 18
5. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 88 55 93 116 103 455 16
6. Novotný Ondřej mž Varnsdorf 44 - 21 82 112 58 65 42 359 15
7. Malásek Miloslav Praha 4 74 - 147 95 65 120 280 14

kategorie F1B přepočet

1. Nový Milan Teplice 273 -17 180 180 180 180 180 900 1260 30

2. Čihák Jan Sezim. Ústí 222 - 36 180 180 180 151 114 805 1127 25

3. Gerlický Zdeněk Terezín 418 - 14 180 180 65 180 62 667 934 21

4. Kubeš Josef Terezín 418 - 3 103 180 85 140 95 603 844 18

5. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 136 180 135 451 631 16

6. Urban Vladislav Chlumec N/C337 - 5 84 180 180 444 622 15

kategorie CO 2

1. Cintula Patrik Brno III 51 - 15 120 120 120 120 120 600 30

2. Valtera Petr Kladno 215 -21 76 120 86 82 120 484 25

3. Gerlický Zdeněk Terezín 418 -14 43 36 31 32 21 163 21

kategorie F1J
1. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 120 85 120 120 120 565 30
2. Pátek Čeněk Praha 4 74 - 112 120 120 120 120 82 562 25
3. Spálený Jan Pyšely 384 - 1 47 65 112 21

kategorie H - mladší a starší žáci
1. Horký Marek. mž Terezín 418 - 59 39 35 22 32 34 6 18 22 29 25262 30
2. Adamec Petr sž Bílina 494 - 14 33 21 17 23 24 17 3 22 21 29210 25
3. Tichý Vojta sž Kopidlno 318 - 17 43 4 8 21 5 20 17 31 22 32203 21
4. Král Ruda mž Varnsdorf 44 - 119 8 9 10 7 22 31 14 27 15 21164 18

5. Hofman Vojtěch mž Varnsdorf 44 - 129 12 4 34 3 14 22 17 4 14 15139 16

6. Řezníček Miloslav mž Varnsdorf 44 - 130 8 28 7 12 13 13 14 8 14 4121 15

Stránka 3 PI_2kolo_2011



7. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 - 19 22 6 14 9 9 23 4 13 16 3119 14

8. Beran Jan sž Kladno 215 - 65 14 11 8 9 11 14 3 7 11 17105 13

9. Beran Vojtěch mž Kladno 215 - 9 11 3 16 14 10 7 11 7 8 96 12

10. Pýcha Samuel mž Terezín 418 - 52 6 10 9 8 13 7 7 8 9 1390 11

11. Novotný Ondřej mž Varnsdorf 44 - 21 10 9 9 5 4 4 24 3 3 11 82 10

12. Glaubauf Patrik mž Kladno 215 - 69 6 15 8 5 7 6 8 3 10 7 75 9

13. Nácovský Adam mž Varnsdorf 44 - 126 8 10 11 9 9 4 5 6 5 5 72 7,5

13. Koudelka Jan mž Bílina 494 - 6 9 3 14 7 2 7 16 7 4 3 72 7,5

15. Lupomeský Petr mž Varnsdorf 44 - 124 3 4 4 5 8 14 5 2 13 7 65 6

16. Staudigelová Sára mž Varnsdorf 44 - 116 11 3 9 4 2 10 13 3 5 3 63 5

17. Pondělíček Marek mž Bílina 494 - 3 3 6 4 4 6 7 4 3 3 43 4

kategorie H - junioři+senioři

1. Slavík Zdeněk ml. K.Žehrovice 205 -30 60 50 60 60 60 60 60 48 58 59575 30

2. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 51 46 60 52 55 60 60 57 60 35 536 25

3. Sinkule Vladimír Most 226 - 7 60 60 60 35 42 60 45 60 60 50532 21

4. Slavík Zdeněk st.. K.Žehrovice 205 -10 60 50 60 55 60 36 50 43 48 51513 18

5. Radoš Roman Kral.Dvůr 216 - 29 60 41 60 60 22 38 54 57 60 60512 16

6. Dlouhý Václav K.Vary 291 - 54 45 40 32 32 60 60 38 54 60 60481 15

7. Jindřich Luboš Ing. Most 226 - 14 54 60 16 60 60 42 26 40 43 60461 14

8. Švec Jiří K.Vary 291 - 59 60 56 45 43 60 26 35 35 28 45433 13

9. Vlach Otakar Ing. Praha 4 74 - 82 46 38 40 35 37 28 60 60 4441 429 12

10. Tichý Zdeněk Kopidlno 318 - 9 46 28 27 53 30 30 58 38 53 46409 11

11. Štohanzl Jan Varnsdorf 44 - 41 35 19 52 30 41 60 60 37 36 37407 10

12. Bystřický Ladislav K.Vary 291 - 48 31 28 36 53 25 35 34 35 40 15332 9
13. Kozák Petr Bílina 494 - 17 4 4 60 31 40 35 21 60 15 60330 8
14. Werthanová Marie MGr. Bílina 494 - 18 21 16 21 25 32 22 17 36 54 36 280 7
15. Horký Roman ml. j Terezín 418 - 57 38 48 4 18 5 18 33 29 20 60273 6
16. Lupomeský Pavel Varnsdorf 44 - 36 24 47 21 27 60 37 4 10 8 20 258 5
17. David Václav Praha 4 74 - 47 37 25 33 20 16 16 34 13 15 25234 4
18. Bartík Josef Ing. Varnsdorf 44 - 26 18 10 4 16 2 12 30 9 5328 182 3

kategorie A2 - historické
1. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 HA - 2 - 36 120 120 120 360 180 30
2. Horký Alois Terezín 418 - 8 Androméda 120 120 120 360 70 25
3. Trepeš František Praha 4 74 - 141 Káča 2 120 120 120 360 0 21

kategorie B1 - historické
1. Tichý František Slaný 85 - 17 ??? 50 120 75 245 30
2. Jeník Adam ml. mžP5  Zličín 156 -18 Cloud tramp 86 74 68 228 25

kategorie B2 - historické
1. Vodička Jan Praha 4 74 - 45 Becker 120 120 120 360 165 30
2. Tichý František Slaný 85 - 17 Moberg 105 120 120 345 25
3. Bartík Josef Varnsdorf 44 - 26 XL - 57 88 120 120 328 21

kategorie C - historické
1. Janda Pavel Praha 4 74 - 140 Stomper 120 120 120 360 120 30
2. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 22 Stomper 120 120 120 360 78 25
3. Jeník Adam P5  Zličín 156 - 17 Dixielander 120 120 69 309 21

Stránka 4 PI_2kolo_2011



4. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 Tiger Rag 90 96 120 306 18

sledujte internet -

http://www.tmrmodel.cz/lmk_p4.htm
www.zanoniacup.estranky.cz

Bodování umístění PI - ligy - platí pro všechny kategorie

Z pěti základních kol se započítávají tří lepší umístění,

soutěž šestého kola je veřejná, po které následuje vyhlášení výsledků 23. ročníku PI - ligy.
Vyhlášení se uskuteční v restauraci Panenský Týnec (Sokolovna) od 15 oo do 18 00 hod.

1. - 30b * 2. -  25b * 3. - 21b * 4. - 18b * 5. - 16b * 6. - 15b * 7. - 14b * 8. - 13b * 9 - 12b * 10. - 11b
11. - 10b * 12. - 9b * 13. - 8b * 14. - 7b * 15. -  6b * 16. - 5b * 17. - 4b * 18. - 3b * 19. - 2b *  20. - 1b

Stránka 5 PI_2kolo_2011


